
Służby Komunalne Miasta w Wodzisławiu Śląskim 
Ul.Marklowicka 21, 44-300 Wodzisław Śląski 

 
Wodzisław Śl. 01.02.2013 r. 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
dotyczy: postępowania nr 02/2013 o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „utrzymanie terenów zielonych miasta” 
 
 

Zgodnie z art.92 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych uprzejmie informuję, że dnia       

1 lutego 2013 r. w w/w postępowaniu  w wyniku oceny ofert nie podlegających odrzuceniu została 

wybrana oferta  nr 3 firmy: 

Usługi Transportowe Anna Kowol  

ul.Bojowników 18 A, 44-313 Wodzisław Śląski  

cena całkowita oferty wynosi: 77.500,00 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta oceniana na podstawie kryterium ceny 100%. Oferta 

uzyskała 100 pkt.  

W w/w postępowaniu zostały złożone oferty nie podlegające odrzuceniu przez niżej 

wymienione firmy oraz podajemy punktację przyznaną oferentom w kryterium oceny ofert cena 100%.  

 
Na podstawie art.24 ust.2 pkt.4 z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 

wykonawcę Nieszporek Tomasz ul.Rydułtowska 84, 44-293 Gaszowice (oferta nr 2)  gdyż 

nie spełnia warunku udziału w postępowania. Zgodnie z pkt 7.1.3 Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia nr 02/2013 na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawcy 

muszą przedstawić w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art.24 ust.1 pkt.2 ustawy 

pzp.   Na wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym terminie Wykonawca nie uzupełnił dokumentów 

(na podstawie art. 26 ust.3 ustawy pzp) w związku z powyższym nie spełnia warunku udziału                     

w postępowaniu nr 02/2013 o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „utrzymanie terenów zielonych miasta”.  

Zgodnie z art. 24 ust.4 ustawy pzp ofertę nr 2 Nieszporek Tomasz ul.Rydułtowska 84,               

44-293 Gaszowice wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.  

     

Numer 
oferty 

Nazwa firmy 
Liczba punktów  oceny 
ofert – kryterium cena 

100% 

1. RS – TRANS Roman Sitko ul.J.Dąbrowskiego 42 a,  
44-313 Wodzisław Śląski 71,76 pkt 

3. Usługi Transportowe Anna Kowol ul.Bojowników 18 A,  
44-313 Wodzisław Śląski  

100 pkt 



Zgodnie z art. 94 ust.1 pkt.2 Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty tj. dnia 07.02.2013 r. 

 

 
 
 

Dyrektor 
 

         /-/ mgr Krystian Kalisz  
 


